

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ไปแจ้งราคาของวัสดุ  
วัสดุก่อสร้างต่างๆ  
จำนวน 24 รายการ  
โครงการระบบส่งน้ำทำนบดินบ้านโนนพลา ต.ชนอม อ.ชนอม จ.นครราชสีมา  
ประกวดราคาซื้อทางอิเล็กทรอนิกส์ ทะเบียนงานเลขที่  
" ราคากลาง "

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นายสมเกียรติ มิตรสุก)  
ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายมนเทียร โยสุวรรณ์)  
ลงชื่อ ..... กรรมการ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น ( บาท )
1	ทรายหยาบน้ำจืด	270	ลบ.ม.	668.00	180,360.00
2	ทรายถมน้ำจืด	675	ลบ.ม.	653.00	440,775.00
3	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิดปากลิ้นราง ชนิดที่ 3 สำหรับระบายน้ำ ขนาด $\phi$ 0.60 x 1.00 ม. ทน 0.075 ม.ตาม มอก. 128-2549	6	ท่อน	1,022.00	6,132.00
4	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิดปากลิ้นราง ชนิดที่ 3 สำหรับระบายน้ำ ขนาด $\phi$ 0.30 x 1.00 ม. ทน 0.05 ม.ตาม มอก. 128-2549	39	ท่อน	450.00	17,550.00
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1 ชนิดบรรจุถุงกระดาษหนาไม่น้อยกว่า 3 ชั้น หนักถุงละ 50 กก. ตาม มอก.15 เล่ม 1-2547	2,065	ถุง	163.00	336,595.00
6	แผ่นไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ ชนิดใช้กาว phenolic ขนาดความกว้าง 4 ฟุต ยาว 8 ฟุตหนา 20 มม.	100	แผ่น	1,795.00	179,500.00
7	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1 1/2" x 3" x 2.00 ม. จำนวน 860 ท่อน	4,9020	ลบ.ม.	20,457.00	100,280.21
8	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1 1/2" x 3" x 2.50 ม. จำนวน 620 ท่อน	4,4175	ลบ.ม.	20,457.00	90,368.80
9	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 ม. จำนวน 760 ท่อน	6,4980	ลบ.ม.	20,457.00	132,929.59
10	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1 1/2" x 3" x 4.00 ม. จำนวน 400 ท่อน	4,5600	ลบ.ม.	20,457.00	93,283.92

คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

ใบแจ้งราคาของวัสดุ

ชื่อ

วัสดุก่อสร้างต่างๆ

จำนวน 24 รายการ

งาน

โครงการระบบส่งน้ำทำนบดินบ้านในเหล่า ต.ชนอม อ.ชนอม จ.นครราชสีมา

ประกาศราคาซื้อทางอิเล็กทรอนิกส์ที่ ทะเบียนงานเลขที่

" ราคากลาง "

ลงชื่อ .....

(นายสมเกียรติ มิตรมุสิก)

ลงชื่อ .....

(นายมานเทียร โอยสุวรรณ์)

ลงชื่อ .....

(นางรื่นราย จิตณรงค์)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวม เงินทั้งสิ้น ( บาท )
11	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1 1/2" x3" x5.00 ม. จำนวน 350 ฟ่อน	4.9875	ลบ.ม.	20,457.00	102,029.29
12	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1"x8" x4.00 ม. จำนวน 170 แผ่น	3.4000	ลบ.ม.	20,457.00	69,553.80
13	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 1"x8" x5.00 ม. จำนวน 50 แผ่น	1.2500	ลบ.ม.	20,457.00	25,571.25
14	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 ตาม มอก.138-2535	875	กก.	47.00	41,125.00
15	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นกลม ตาม มอก.20-2543 ชั้นคุณภาพ SR 24 ขนาด RB 6 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. หนักเส้นละ 2.22 กก. จำนวน 160 เส้น	355.2	กก.	27.26	9,682.75
16	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นกลม ตาม มอก.20-2543 ชั้นคุณภาพ SR 24 ขนาด RB 9 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. หนักเส้นละ 4.99 กก. จำนวน 60 เส้น	299.4	กก.	23.78	7,119.73
17	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นกลม ตาม มอก.20-2543 ชั้นคุณภาพ SR 24 ขนาด RB 12 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. หนักเส้นละ 8.88 กก. จำนวน 430 เส้น	3,818.4	กก.	24.16	92,252.54
18	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นกลม ตาม มอก.20-2543 ชั้นคุณภาพ SR 24 ขนาด RB 15 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. หนักเส้นละ 13.87 กก. จำนวน 200 เส้น	2,774	กก.	22.55	62,553.70
19	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กเส้นกลม ตาม มอก.20-2543 ชั้นคุณภาพ SR 24 ขนาด RB 19 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. หนักเส้นละ 22.26 กก. จำนวน 12 เส้น	267.12	กก.	25.43	6,792.86

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ใบแจ้งราคาของพัสดุ

ชื่อ

ลงชื่อ .....

งาน

ลงชื่อ .....

โครงการระบบส่งน้ำทำนบดินบ้านโนนเพลา ต.ชนอม อ.ชนอม จ.นครราชสีมา

ประกาศราคาซื้อทางอิเล็กทรอนิกส์ ทะเบียนงานเลขที่

" ราคาากลาง "

ลงชื่อ .....

ลงชื่อ .....

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท / หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น ( บาท )
20	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กข้ออ้อย ตาม มอก.24-2548 ชั้นคุณภาพ SD 30 ขนาด DB 12 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. หนักเส้นละ 8.88 กก. จำนวน 560 เส้น	4,972.8	กก.	22.47	111,738.82
21	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต : เหล็กข้ออ้อย ตาม มอก.24-2548 ชั้นคุณภาพ SD 30 ขนาด DB 16 มม. ยาวเส้นละ 10.00 ม. หนักเส้นละ 15.78 กก. จำนวน 685 เส้น	10,809.3	กก.	21.95	237,264.14
22	หินย่อย เบอร์ 1	270	ลบ.ม.	702.00	189,540.00
23	หินใหญ่ ขนาด 15-30 ซม.	15	ลบ.ม.	571.00	8,565.00
24	เสาไม้สน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	100	ต้น	200.00	20,000.00
รวมเงินลำดับที่ 1 ถึง 24					2,561,563.40